
    MĚSTO BENEŠOV NAD PLOUČNICÍ                                                         
    TAJEMNÍK 
 

 

  

 
 
Městský úřad Benešov nad Ploučnicí 
náměstí Míru 1 
407 22 Benešov nad Ploučnicí 
tel.: +420 412 589 811 
ID: ymgbfiz 

 
  IČ: 00261181 
  DIČ: CZ00261181 
  e-mail: urad@benesovnpl.cz 
  web: www.benesovnpl.cz 

 
    Bankovní spojení:  
    Komerční banka, pobočka Děčín 
    příjmový účet číslo: 19-4822431/0100 
    výdajový účet číslo: 4822431/0100 
 

 

  

 

Výroční zpráva za rok 2021 o poskytování informací podle zákona 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím 

 

Městský úřad Benešov nad Ploučnicí, jako příslušný orgán územní samosprávy, vydává na 

základě § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, tuto výroční zprávu za předcházející rok o své činnost v oblasti 

poskytování informací. 

 

1. Počet podaných žádostí o informace ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím za období leden až prosinec 2021:  4. 
 

2. Rozhodnutí o stanovení podmínek poskytnutí informací nebylo vydáno žádné a 

nebylo také podáno žádné odvolání ve smyslu § 18 odst. 1 písm. b) citovaného zákona 

a nebylo proto rozhodováno o odvolání soudem – viz § 18 odst. 1 písm. c) zák.č. 

106/1999 Sb. 
 

3. O výhradní licence ve smyslu ustanovení § 14a předmětného zákona nebylo žádáno.  
 

4. Stížnosti podle § 16a citovaného zákona nebyly Městskému úřadu Benešov nad 

Ploučnicí doručeny.  
 

5. V roce 2021 se nevyskytly žádné případy porušení ustanovení předmětného zákona 

a městu ani městskému úřadu nebyly v této souvislosti uloženy žádné sankce.  
 

Městský úřad v průběhu roku 2021 poskytl celou řadu ústních i telefonických informací 

osobám, které se na městský úřad obrátily v konkrétní záležitosti. Ve většině případů byly 

žádosti o informace vyřízeny bezprostředně.  

 

Zpráva byla zpracována na základě údajů, které jsou uvedeny na elektronické úřední desce 

města Benešov nad Ploučnicí.  

 

Výroční zpráva byla schválena ZaM Benešov nad Ploučnicí dne 21.2.2022. 

 

Zpracoval:  

Ing. Tomáš Reichelt                                                                              Petr Jansa 

tajemník                                                                                                 starosta města  

Městského úřadu Benešov nad Ploučnicí                                             města Benešov nad Ploučnicí 

mailto:urad@benesovnpl.cz
http://www.benesovnpl.cz/

